Угверждаю: Глава Гаврилово-Посадского муниципального района В.Ю. Лаптев 2022 г.

## ПЛАН организации ярмарок на 2022 год на территории Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

No	Орган	иарки	Вид	Тип	Дата начала и		
п/п	ФИО руководителя юридического лица или индивидуального предпринимателя, дата государственной регистрации	Адрес места проведе ния ярмарки	ИНН	ОГРН	ярмарки (сезонна я, выходно го дня, праздни чная)	ярмарки (универса льная, сельскохо зяйственн ая, специализ ированна я (с указание м специализ ации))	дата окончания проведения ярмарки
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	АО «Гаврилово- Посадская ярмарка», Пурышева Светлана Валерьевна, 18.06.2018	г. Гаврил ов Посад, пл. Советс кая ул. Октябр ьская	3704 0067 10	112370 400054 0	Выход ного дня	Универс альная	Еженедельн о (суббота, воскресение в течение года с 8:00 до 15:00 ч.)
2.	Администраци я Гаврилово- Посадского муниципальног о района, Морева Елена Владимировна, 29.01.1997	г. Гаврил ов Посад (фести вально е поле у Суздал ьского моста)	3709 0019 87	102370 145747 1	Праздн ичная «Масле ничная ярмарк а»	Универс альная	06 марта (с 10:00 до 13:00 ч.)

3.	АО «Гаврилово- Посадская ярмарка», Пурышева Светлана Валерьевна, 18.06.2018	г. Гаврил ов Посад (фести вально е поле у Суздал ьского	3704 0067 10	112370 400054 0	Праздн ичная «День картош ки»	Сельско хозяйств енная	17 сентября (с 8:00 до 17:00 ч.)
4.	Администраци я Гаврилово- Посадского муниципальног о района, Лаптев Владимир Юрьевич	г. Гаврил ов Посад (фести вально е поле у Суздал ьского моста)	3709 0019 87	102370 145747 1	Праздн ичная День города Гаврил ов Посад	Универс альная	30 июля (с 8:00 до 17:00 ч.)
5.	АО «Гаврилово- Посадская ярмарка», Пурышева Светлана Валерьевна, 18.06.2018	п. Петров ский, пл. Базарн ая	3704 0067 10	112370 400054 0	Выход ного дня	Универс альная	Еженедельн о (суббота, воскресение в течение года с 8:00 до 15:00 ч.)

Заместитель главы администрации, начальник Управления экономического развития

М.В. Карасева